
Fakulteti i Edukimit 

Lënda: Gjuhë Angleze II 

Mësimdhënësi: Prof. Ass. Dr. Shpresë Qamili 

Studentët të cilët e kanë kaluar provimin: 

17021009     6 

17021041     6 

17021091     6 

14021074     6 

17021102     6 

17021032     6 

156721         6 

16021093     6 

17021067     9 

17021039     6 

17021094     6 

17021019     6 

17021108     6 

17021024     6 

17021018     6 

17021016     7 

17021087     6 

17021104     6 

17021003     6 

16021118     7 

15021049     6 



15021126     6 

17021095     7 

17021119     9 

17021005     6 

17021096     6 

17021058     9 

17021112     6 

17021045     6 

17021007     6 

17021002     6 

17021017     6 

17021078     6 

 

Studentët në vijim ftohen t’i nënshtrohen provimit me gojë: 

17021103 

157-026 

17021088 

17021109 

17021066 

14021018 

17021079 

162515 

 

Konsultimet dhe provimi me gojë:  01.10.2018  ora:  13.00 , salla A11 


